dodatku uspokojí statutární město Brno v souvislosti s přijetím nabídky prodeje pozemku p.č.
1038 – zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Veveří, jehož součástí je bytový dům č.p. 294,
Kounicova 63/Nerudova 14, dne 11.5.2016 Bytovým družstvem Kounicova 63 a Nerudova 14
v Brně, jehož je nájemce členem, tak, že částka 1 618 229,65 Kč (slovy: jeden milion šest set
osmnáct tisíc dvě stě dvacet devět korun českých šedesát pět haléřů) bude poukázána
statutárním městem Brnem jako vypořádávajícím na účet nájemce č. do 30
dnů po podpisu této dohody.

Nájemce prohlašuje, že s tímto finančním vypořádáním souhlasí. Statutární město Brno
jako vypořádávající se zavazuje ve sjednané lhůtě částku na účet nájemce uvedený v tomto